РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.09.2022

           № 1596
Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды
В соответствии с основными положениями «Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды, в том числе источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Российской Федерации», утвержденных постановлением Правительства РФ от 07.03.2018г. №237, руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово:
1. Принять решение об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды.
2. Утвердить распоряжение от 03.02.2021г. № 103 «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды» принято решение принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды.
3. Наделить функциями по реализации проектов создания комфортной городской среды: организация общественного обсуждения проектов и подведение итогов общественного обсуждения, муниципальную общественную комиссию, созданную распоряжением Администрации г. Шарыпово от 10.07.2017г. №814 (в редакции от 19.05.2022г. №897).
4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
Глава города Шарыпово

               В.Г. Хохлов
Директор МКУ «СГХ»

  И.В. Шайганова
Согласовано:
Главный специалист
юридического отдела
Администрации города Шарыпово                                                         О.М. Селютина
И.о. начальника отдела по работе
с обращениями граждан и
управлению документацией
Администрации г.Шарыпово

              О.В. Салашина